

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی - کابل

۱۳ جنوری ۲۰۱۶

دستگیری سه ایرانی در هرات

مقامات امنیتی ولایت هرات سه ایرانی را به جرم عملیات تروریستی دستگیر نموده تا تحقیقات از آنها صورت گیرد. این سه ایرانی خود را افغان معرفی نموده بودند، اما هویت شان بعداً افشاء شد که ایرانی می باشند. نظر به اظهارات مقامات امنیتی هرات، این سه ایرانی می خواستند که یک تعداد مردم را ترور نموده و بی نظمی و تشنج را در ولایت هرات خلق نمایند. افراد مسؤول می گویند که این بار اول نیست که اتباع ایران دستگیر می شوند. در گذشته هم چنین حادثه ای اتفاق افتاده بود.

گزارش ها از ولایت هرات حاکیست که مقامات امنیتی هرات سه ایرانی تروریست رادستگیر نموده که اکنون هم در زندان هرات محبوس اند. نظر به ادعای مقامات امنیتی هرات، این سه ایرانی می کوشیدند که تروریسم را به راه انداخته و افرادی را به قتل برسانند. این سه ایرانی تروریست در آغاز هویت خود را پنهان کرده و خود را افغان معرفی نموده بودند. اما بعد از تلاشی و مشاهده اسناد، معلوم شد که هر سه تن ایرانی هستند و متهمین هم به ایرانی بودن خود اعتراف کردند. عکس العمل فونسلگری ایران هم ایرانی بودن این سه تن را بیشتر ثابت ساخت. پاکستان ها، ایرانی ها و عرب ها اتباع خود را به افغانستان می فرستند تا بی نظمی را دامن بزنند و افغانستان بی ثبات را بی ثبات تر سازند. کشور های همسایه از ضعف دولت مستعمراتی کابل آگاهند و روی همین دلیل عمال خود را برای عمل تروریستی و جنگ نیابتی به کشور ما گسیل می دارند. فونسلگری ایران در هرات که یکی از مراکز جاسوسی ایران در افغانستان است، اعلامیه ای صادر نموده و گفته اند که "جمهوری اسلامی ایران، دوست و برادر و همسایه نزدیک جمهوری اسلامی افغانستان است... مقامات ذیربط خواسته است تا زمینه ملاقات با این افراد را به دلیل احراز هویت آنان مساعد سازند".

این نه بار اول است و نه بار آخر خواهد بود که به علاوه امریکا و ناتو، کشور های همسایه هم جهت بی ثبات ساختن افغانستان دست درازی می کنند. بار ها گفته ام که موجودیت یک دولت ضد ملی و ضد مردمی بیگانگان را بیشتر به تعرض و مداخله تشویق می نماید.